DECRETO No. 11

“Por el cual se adiciona el Presupuesto de rentas, recursos de capital y gastos de la

vigencia fiscal 2011”

El Alcalde del Municipio de Sopé en uso de las atribuciones legales, en especial las
conferidas en el articulo trigésimo quinto del Acuerdo 025 de 2010 el Art vigésimo

tercero del Acuerdo 027 de 2008 vy
CONSIDERANDO

Que Mediante Acuerdo No.025 de 2.010 se expide el presupuesto general de
rentas y gastos del Municipio de Sop¢ para la vigencia fiscal del 1 de enero al
31 de diciembre de 2.011, liquidado mediante Decreto 124 de 2010.

Que el Articulo Vigésimo tercero del Acuerdo 027 de 2.008 establece: ‘las
Reservas presupuestales y/o cuentas por pagar se podran ejecutar desde el
momento en que la subsecretaria de Tesoreria elabore el Acto Administrativo en
donde se indiquen los compromisos en que se basa la reserva o cuenta por
pagar y sea aprobado el PAC respectivo por el Consejo Municipal de Politica
Fiscal. El control fiscal los hara, en forma posterior y selectiva la Contraloria
Departamental™.”

Que el paragrafo del Art 35 del Acuerdo 025 de 2010 dispone que el Alcalde
Municipal, queda facultado para incorporar por Decreto el presupuesto del afo
2010, las reservas presupuestales legalmente constituidas correspondientes a al
vigencia 2009

Que la Subsecretaria de Tesoreria Certifica que dichos recursos cuentan con
disponibilidad de tesoreria y por lo tanto hacen parte de los excedentes
financieros del Municipio generados al cierre de la vigencia fiscal de 2010.

En merito de lo anterior,

DECRETO

Articulo Primero: Adicionese al presupuesto de Rentas del Municipio para la vigencia
2.010 en la suma de DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES
CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS
CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE ($2.697.158.143.82) asi:

D.
Presupuestal CONCEPTO VALOR
1

RENTAS 2,697,158,143.82
| Recursos bE cAPITAL 2,113,304,435.24
S cunsos ve eavancE 2,113,304,435.24
] Cancelacion Reservas Recursos Propios 651,327,231.36
s Cancelacion Reservas SGP Libre Inversion 233,337,087.10
1223 Cancelacion Reservas SGP Educacién 129,404,515 .41
haay Cancelacion Reservas SGP Libre Destinacion 70,355,716.58
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122,10

1,221
1.3
1,31
1313
1,3,2
1328
1329
1.3,2,10
1,3.2,11
132,12
13,213

132,14

Cancelacion Reservas Convenios

Cancelacion Reservas Rendimientos Educacion
Cancelacion Reservas Impuesto Espectaculos
Publicos

Cancelacion Recursos Del Crédito

Cancelacion Reservas - Reservas

Cancelacion Reservas Ley 99

Cancelacion Reservas Plusvalia

FONDOS ESPECIALES

FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION
DE DESASTRES

Cancelacion Reservas Superavit Fondos
FONDO LOCAL DE SALUD

Cancelacion Reservas SGP Régimen Subsidiado
Cancelacion Reservas Rentas Cedidas
Ca:nceiamon Reservas Fosyga

Cancelacion Reservas ETESA

Cancelacion Reservas Rendimientos RS

Cancelacion Reservas Esfuerzo Propio del Depto

Cancelacion Reservas - reservas

670,412,772.94
9.657.491.40
44.813,870.88
104,078,750.38
7,886,486.19
117,000,000.00
75.030,513.00

583,853,708.58

2,673,066.00
2,673,066.00
581.180,642.58
382,516,786.03
73,787,565.09
71,184,034.96
13,378,891.67
34.060.222.83
4.667,342.00

1,685,800.00

TOTAL ADICION

2,697,158,143.82

Articulo Segundo: Adicionese al presupuesto de Gastos del Municipio para la
vigencia 2.010 en la suma de DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE
MILLONES CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y

TRES PESOS CON OCHENTA Y DOS

($2.697.158.143.82) asi:

CENTAVOS MI/CTE

ID.
Prasupueeisl CONCEPTO VALOR
SECCION CONCEJO MUNICIPAL
1| GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 11,800,000.00
1.2| GASTOS GENERALES 11,800,000.00
1,21 | GASTOS DE ADMINISTRACION 11,800,000.00
1,2,1,2 | ADQUISICION DE SERVICIOS 11,800,000.00
1,2,1,2,4 | Mantenimiento 4,800,000.00
12.1.25
Impresos y Publicaciones 7.000,000.00

GASTOS DE INVERSION
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3.1

311
31,11
31009

3.1.11.2

3.1.15
31152
31,2

3.1.21
31212
3.1.2.2
31221
31,2,3

31231
31232
31,233
31235

3.7
3171

31713
3,1,9

3,191
3,1,91,5

3,1,10
3,1,10.1

3,1,10.1.1
3.2

3,2,2
3.2.21

32212
3.3

3,31
3,311

3.3.1.11

COMUNIDAD SOCIAL INCLUYENTE,
GARANTIA DE BUEN GOBIERNO

EDUCACION CON CALIDAD Y EQUIDAD

INFRAESTRCUTURA Y DOTACION EDUCATIVA
construccion y ampliacion de instituciones
educativas

Mantenimiento y mejoramiento instituciones
educativas

ALIMENTACION Y CUIDADO SALUDABLE
Hogares Comunitarios del ICBF

SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y POBLACION
VULNERABLE

SALUD PUBLICA

PIC

EQUIPAMIENTO EN SALUD

Mantenimiento operacion y dotacion centro dia

COBERTURA DE ASEGURAMIENTO
Construccion y atencion salud Poblacién con
régimen subsidiado - continuidad

Programas de control y vigilancia de seguridad
social

Construccion y atencion salud Poblacion con
régimen subsidiado - ampliacion
cofinanciacion fuente funcionamiento ETESA
AGUA POTBALE Y SANEAMIENTO BASICO
ACCESO A LOS SERVICIOS DE AGUA
POTBALE Y SANEAMIENTO BASICO
construccion y ampliacion de alcantarillado

ARTE Y CULTURA PARA TODOS

ARTE Y CULTURA

construccion adecuacion y mantenimiento de la
Infraestructura comunitaria cultural
RECREACION Y DEPORTE

PROMOCION DE HABITOS SALUDABLES A
TRAVES DE LA PRACTICA DEPORTIVA
Equipamiento Deportivo

CONVIVENCIA PACIFICA Y SEGURIDAD
CIUDADANA, GARANTIA DE BUE GOBIERNO
PREVENCION Y ATENCION DE DESASTRES
GESTION DEL RIESGO PARA LA PREVENCION
Y ATENCION DE DESASTRES

Programas y acciones CLOPAD

GESTION AMBIENTAL Y PROMOCION DEL
CRECIMIENTO ECONOMICO SOSOTENIBLE,
GARANTIA DE BUEN GOBIERNO

AGENDA AMBIENTAL SOSTENIBLE

DESARROLLO SOSTENIBLE EN GESTION
AMBIENTAL

Adquisicion predios de interés hidrico
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1,409,632,556.91

390,118,835.49
384,529,565.49

377,461,939.29

7,067,626.20
5,589 270.00
5,5689,270.00

591,268,492.58
5,792,250.00
5.792,250.00
1,195,600.00
1.195,600.00

584,280,642.58

543,493,586.58

6,200,000.00

23,687,056.00
10,900,000.00
70,355,716.58

70,355,716.58
70,355,716.58

313,075,641.38

313,075,641.38

313,075641.38
44,813,870.88

44,813,870.88
44.813,870.88

34,911,189.00
34,911,189.00

34,911,189.00
34.911,189.00

219,680,809.28

219,680,809.28

219,680,809.28

117,000,000.00




33112

3.4

3,41
3,411
34111

34.1.1.2
3,4,2

34,21
34211
34,22

34221
34222
34223

34224

reforestacion de cuencas y microcuencas
CONSTRUCCION DE UN MUNICIPIO AMABLE
PARA LA GENTE GARANTIA DE BUEN
GOBIERNO

ORDENAMIENTO TERRITORIAL

POR EL PBOT QUE QUEREMOS

Instrumentos de Planificacion
Planes Especiales

INFRAESTRUCTURA Y ESPACIO PUBLICO
ESPACIOS PARA EL DISFURTE
Espacio Publico

VIAS PARA LA GENTE
Construccion y senalizacion de vias urbanas
Mantenimiento y mejoramiento de vias urbanas

Construccion y sefalizacién de vias rurales
Mantenimiento y mejoramiento de vias rurales

102,680,809.28

1,021,133,588.63
180,260,301.60
180,260,301.60

164,332,000.00
15,928,301.60

840,873,287.03
228,174,805.18
228,174,805.18

612,698,481.85
68,368,612.68
35,067,742.92

431,618 68525
77,643,441.00

TOTAL ADICION

2,697,158,143.82

Articulo Tercero: Modifiquese el Programa anual de Caja PAC, con la
adicién establecida en el presente Decreto.

Articulo Cuarto: El presente Decreto rige a partir de la fecha de publicacion.

Publiquese y Cumplase, se expide alos TREINTAY UN (31) dias de enero

de 2011.
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